
Zarządzenie Nr 16/1/2024
Wójta Gminy Żelazków

z dnia 30 stycznia 2024 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu
za IV kwartał 2023 roku.

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) zarządza się co następuje:

§1
Podaje się do publicznej wiadomości informację:
- z wykonania budżetu,
- o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 
ustawy o finansach publicznych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Żelazków
/-/ Michał Kraszkiewicz



Załącznik do Zarządzenia Nr 16/1/2024
 Wójta Gminy Żelazków

  z dnia 30 stycznia 2024 r.

       1. Wykonania budżetu Gminy Żelazków za IV kwartał 2023 r.
Wyszczególnienie Plan po zmianach Wykonanie za I 

kwartał 2024 r
% wykonania

I. Dochody ogółem  66 145 976,66   67 394 944,66  101,89%
w tym:
1.dochody bieżące  53 403 960,13   56 585 148,73  105,96%
2.dochody majątkowe  12 742 016,53  10 809 795,93 84,84%
II. Wydatki ogółem  78 968 813,05   74 757 186,66  94,67%
w tym:
1.wydatki bieżące  52 891 960,67   50 141 785,14  94,80%
2.wydatki majątkowe  26 076 852,38   24 615 401,52  94,40%
Nadwyżka/Deficyt -12 822 836,39   -7 362 242,00  57,42%
III. Przychody ogółem  12 822 836,39  25 275 616,38   197,11%
w tym:
1.nadwyżka z lat ubiegłych  10 604 413,96   21 191 086,33 199,83%
2.niewykorzystane środki pie-
niężne, o których mowa w 
art.217 ust. 2 pkt 8 ustawy o fi-
nansach publicznych

 2 218 422,43   4 084 530,05  184,12%

IV. Rozchody ogółem 0,00 0,00
w tym:
1.inne cele (przelewy na rachu-
nek lokat)

0,00 0,00

2. Informacja o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których 
mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych.

W IV kwartale 2023 roku nie udzielono umorzenia niepodatkowych należności budżetowych.

                                                                                            


